[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2025 № 16
                                                                                      с. Мечетное
О внесении изменений в постановление

от 25.06.2014 №26
В   соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района, администрация   муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление от 25.06.2014 № 26 «Об утверждении Положения о производстве экспертизы результатов, предусмотренных гражданско-правовым договором (муниципальным контрактом) (с изменениями от 16.02.2016 № 5, от 02.06.2016 № 28, от 11.10.2016 № 44, от 08.02.2021 № 6, от 29.12.2021 № 81, от 30.10.2023 № 56, 07.02.2024 №12) в администрации Мечетненского муниципального образования» приложение № 2 читать в новой редакции.

2.  Настоящее постановление вступает с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

И. о. главы Мечетненского
муниципального образования                                                               И.И. Леонова

Состав   группы экспертов
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Янюшкина Светлана Евгеньевна
	-глава  Мечетненского  муниципального образования

	2
	Дрождева Татьяна Юрьевна
	-консультант администрации  Мечетненского  муниципального образования

	3
	Ступникова Марина Николаевна
	-главный специалист администрации  депутатов  Мечетненского муниципального образования

	4
	Леонова Ирина Ивановна
	-главный специалист администрации  Мечетненского  муниципального образования

	5
	Абушаева Людмила Халиловна
	-уборщица 2 разряда  администрации Мечетненского  муниципального образования ;

Верно:

Главный специалист администрации

Мечетненского муниципального образования                          М.Н. Ступникова
Приложение № 2 к постановлению администрации Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района от 24.02.2025 года № 16